■

ノハヽ 札 書

令和 5年 2月 17日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名 印

貴公告に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年 3月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

規  格 単位 数量 単 価 金  額 備考品 名 (件 名 )

落 し受金 外 143品 目

以下余白

二上
口 :

入  本L 金  額 V
「r (消費税及び地方消費税は含んでおりません)

No. 1

内   訳   書

B4各修 L

N138-
29

B4各修L

N138-
30

B4各修L

N138-
34

B4各修L

N138-
35

B4営維 L

C146-
3

B4訓備L

A148-
1

B4訓備L

F148-
2

B4訓演L

F150-
3

Q4訓演K
W151-
1

Q4訓演K
W151-
2

Q4訓演L

A151-
4

Q4訓演L

A151-
5

Q4訓演L

E151-
10

Q4訓演L

「 151-
11

Q4訓演L

L151-
14

P4雑油L

A155-
1

P4雑油L

E155-
2

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金 額 備考

落し受金

EA951LP-0
|

1又
は同等以上の

一
―

――― 一 |も の (他 社の製

1品 を含む。 )

個 5

丸落とし

EA951LP-5 エス コ
|

1又は同等以上の

一―
|も

の (他社の製

1品 を合む。)

個 5

防水テープ

EA944MH-22 又は同等以 Lの

1品
を含む。)

巻 30

防水テープ

SBW 光洋化学 又は同等以 上の

もの (他社の製

W-51350X20 フル トー )

巻 30

LED自転車用ライト

EA758HC-13 SMiI L E
DS

KII
又は同等以上の

もの (他社の製|

SKL131  ブラック パナソニック :品 を含む。)

個 12

掛時計

1228-1372 ラドンナ
_」

又は同等以 Lの

もの (他社の製

品を含む。 )EA798CE-2 キングジム

個 1

四脚テント

44989833 モノタロウ
|

又は同等以上の

もの (他 社の製

EA915-18A ESCO 1品 を合む。)

個 2

テント用ウエイ ト

KOK― W10 KOKOIC
1又は同等以上の

EA915-127 CAP
TAG

TAT下
「

~5もの(他社の製

1品
を含む。 )

個 8

クーラーボックス

CL-25BL アイリスオーヤマ   1又は同等以上の
―――

―
一 一

―
――――,も の (他 社の製

EA917AN-25 LOGOS . 1品 を含む。)

|

個 1

10 テープ

DMl 日東エルマテリアル 又は同等以 上の

もの (他 社の製

AR-013 アラオ 1品 を含む。)

巻 11

11 さな板

MR-910-011-6 テラモ ト   ・又は同等以ヒの

一 …

―

― ―

―

―
一 ―

―

― ― ―
― 一 ―

― ―

一

―

一
― も の (他 社

の
製

EA997RJ-86 、エスコ       1品 を含む。)

枚 8

12 トレー

41952サ ラヤ
――
―

―‐―‐」規格指定 枚 5

13 ホイッスル

EA916XK-17 エスコ
1又は同等以上の

一|も の (他社の製

1品 を含む。 )TWH― S トラスコ
個 50

14 防寒保温 シー ト

20-310-012 UST          I又 は同等以 上の

―――――
一

―一 ――――一 一 ―」もの (他 社の製

1品 を含む。 )4062 角利産業

枚 100

15 シート

BKS-11 ユタカメイク
1

lxti16l:FDl_to
..----: 4,a 116gaX1

ifir*a'. )OS3654B 萩原

枚 1

16 水性塗科

461117 アサヒベン
|

1又 は同等以 Lの$
-,..----.. 4, o (+bltou

4415-0.7 シントー
1品

を含む。 )

缶 53

17 2サ イクルエンジンオイル

EA920AK-29 AZ 又は同等以 との

もの (他社の製

品を含む。 )
TO-2C― N トラスコ

本 2

小計

No.2

内   訳   書

P4雑油L

E155-
3

P4雑油L

F155-
4

P4雑油L

F155-
8

P4雑油L

F155-
9

P4雑油L

F155-
10

P4雑油L

F155-
11

P4雑油L

F155-
12

P4雑油L

F155-
13

P4雑油L

F155-
14

P4雑油 1′

G155-
15

P4雑油L

G155-
16

P4雑油L

G155-
17

P4雑油L

G155-
18

P4雑油L

G155-
19

P4雑油L

H155-
20

P4雑 油 L

I1155-

21

P4雑油L

H155-
23

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

18 シュレッダー用オイル

#37250 フェローズ
.又

は同等以上の

一
|も

の (他社の製

1品 を含む。 )20793 ダーレ

本 6

19 ガス漏れ検知スプレー

EA704C 横河商事

1規格指定

ギュボ フレックス 横河商 :“

本 20

20 サビ転換剤

1155 旭
1又

は同等以 上の

一」もの (他 社の製

品 を合む。 )S-2901 鈴木油脂:[業

缶 4

21 防錆潤滑剤

CZ38 リンダ _又は同等以 ヒの

一もの (他 社の製

1924157 ロックタイト 品を含む。)

缶 18

22 間滑スプレー

LSBH01 スズキ機:L            又は同等以上の

一一 ――― ― ―――
―

―一

―

 一―

―
 ■もの (他社の製

NASKALUB(420mm) 化研産業    1品 を含む。 )

本 10

23 浦修パテ

DHS-481 LOCTITE 又は同等以上の

-1も の (他 社の製

品を含む。 )N()1781 呉工業

本 10

24 燃料添加剤

TR38564P パーカー
1又

は同等以上の

一

― ――もの (他 社の製

・品を合む。)P939 FALCON
本 20

25 リチウムグリス

262875 住鉱
|

1又 は同等以上の

―一 もヽの (他 社の製

1品
を含む。 )NLGI-1 日本 グ リース

本 16

26 リチウムグリス

262965 住鉱
‐
又は同等以上の

一 ― ―― ―――― ――― |も の (他社の製

シ トラックス SP 400g 共同油脂 1品 を含む。 )

本 20

27 防鏑・潤滑剤

ST90983 エステー 又は同等以 上の

―――――――― ‐―
― 一 一 」もの (他社の製

.品
を合む。 )N01401 呉工業

本 30

28 クリーナースプレー

15555 コスモピューテイー 1又は同等以 Lの

一‐

―

―――|も の (他社の製

品を含む。 )Y001 エーゼット

本 20

29 ラッカースプレー

H62-801265 ロックベイント 1又 は同等以 上の

―
  ―――――― …もの (他社の製

9972002 シントー 1品 を合む。)

本 24

30 エナメルスプレー

EA942EM-33 ESCO 又は同等以 上の

一 ―
一

―― ‐ もの (他 社の製

1品 を合む。 )

本 20

31 2サ イタルエンジンオイル

801 エーゼット 又は同等以上の

もの (他 社の製

T(〕 -2C― N トラスコ 1品 を含む。 )

本 20

32 浸透潤滑剤

A120 ヮコーズ |
|

又は同等以上の

もの (他 社の製

TB1804 スリーボンド :品 を含む。)

本 10

33 防水スプレー

DBS-420 ロックタイト 又は同等以上の

―

―

一―
|も の (他社の製

1品

を含む。)05453 コ■シ
本 4

34 シュレツダーオイル

,37250(350MLX8本 )Xlセ ット

フェローズ
又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)

400 Xlセ ット ダー

レ

793 セ ット 1

小計

No.3

内   訳   書

P4雑油L

N155-
25

P4雑油L

N155-
26

P4雑油L

N155-
27

P4雑油L

N155-
28

P4雑油L

N155-
34

P4雑油L

N155-
35

P4雑 i山 L

N155-
36

P4雑油L

N155-
41

P4雑油L

N155-
42

P4雑油L

N155-
43

B4雑備B

V158-
6

B4雑備L

A158-
8

B4雑備L

A158-
9

B4雑備L

F158-
11

B4雑備L

F158-
12

B4雑備L

F158-
13

B4雑 備 L

F158-

14

品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

35 防鏑潤滑剤

N01054 呉工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )781836 住鉱

本 20

36 防錆潤滑剤

N01105 呉工業 又は同等以 上の

もの (他社の製

09111 ソフト99 品を含む。 )

本 20

37 潤滑剤 (シ リコンスプレー)

N01420 呉工業 1又は同等以上の

‐
―

―
――― ―・ もの (他社の製

1品
を含む。 )ALP― SL トラスコ

本 10

38 クリーナー

13400 モ クケ ン               又は同等以上の

一一

―

―‐―一
―

――――――― ―
――

―
もの (他 社の製

CB12 リンダ                1品 を含む。)

本 100

39 ラッカースプレー (黒 )

H62-8034 65 ロッタベイント 1又は同等以上の

一‐一― もの (他 社の製

1品

を含む。 )9972003 シントー

本 10

40 ラッカースプレー (銀 )

H62-8301 65 ロックベイント 又は同等以 ヒの

もの (他 社の製

品を含む。 )9972037 シントー

本 10

41 ラッカースプレー (OD)
H62-8827 65 ロックベイント 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )9972039 シントー

本 1

42 万能 グ リス

又は同等以上の

もの (他 社の製

264265 住鉱 1品 を合む。)

本 20

43 シャーシグリス

MMG-400CG(20本 入り) ヤマダ 又は同等以 上の

もの (他 社の製

DL770(1個 入 り)× 20  エーゼ ッ ト  :品 を合む。)

箱 1

44
リチームグ リス (モ リプデ ン

入 り)

F790 エーゼット | 又は同等以上の

もの (他 社の製

MLS-04-2 住鉱 :品 を含む。 )

本 20

45 電気メガホ ン

ER-1103 TOA 又は同等以 上の

もの (他 社の製

品を合む。 )TD-501G ノボル

個 2

46 運搬車

MPK-906-B― S トラスコ

‐
¬

又は同等以上の

もの (他 社の製

品を合む。)PHB-300GS 金沢

2

47 作業台

GTWR-12 ナカオ :又は同等以 上の

―――一」もの (他社の製

1品 を合む。)EA905ME-130 AI.lNCO
1

48 ワイヤーカッター

BWC-180 TOP

|

又は同等以 上の

もの (他 社の製

品を含む。 )ⅣCC-250 スリービークス

個 2

49
インパクト用ディープソケッ

ト

6NV-38L T()NE 又は同等以 Lの

―-1も の (他社の製

1品 を含む。 )16301X-38 Ko一 kcn
個 1

50
インパクト用ディープソケッ

ト

6NV-41L TONE 1又は同等以上の

もの (他社の製

を合む。)

個 1

51
インパタト用ディープソケッ

ト

T4-21AL トラスコ ix,rra+ut,
もの (他 社の製

品を合む。)

個 1

小計

No.4

内   訳   書

B4雑備L

F158-
15

B4雑備L

F158-
17

B4雑備L

F158-
18

B4雑備L

F158-
19

B4雑備L

F158-
20

B4雑備L

N158-
26

B4雑備L

N158-
27

B4雑備L

N158-
28

B4雑備L

N158-
29

B4雑備L

N158-
30

B4雑備L

N158-
31

B4雑備L

N158-
32

B4雑備L

N158-
35

B4雑備L

N158-
36

B4雑備L

U158-
38

B4雑備L

U158-
39

B4雑備L

U158-
50

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

52
インパ ク ト用デ ィープソケ ッ

ト

T4-23AL トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

4NV-23L TONE )

個 1

53 シャコ万力

TBC-100E トラスコ 1又は同等以上の

もの (他社の製

BC100E スーバーツール )

個 4

54 シャコ万カ

TBC-38E トラスコ i又 は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)BC38E スーパーツール

個 6

55 ステンレスパスケット

SC― C スギコ 又は同等以上の

‐ ―

―

―一 ――――――‐もの (他社の製

1品
を含む。 )CBB― S サカエ

個 2

56 工具セ ッ ト

EA54B エスコ 1又 は同等以上の

一
――

―

――一

―

・ もの (他社の製

1品 を含む。 )S103 パーコ

セ ット 1

57
インパクト用薄肉ロングソ

ケット

T4-21LHN トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。 )4A-19LLN トネ

個 1

58
インパクトフケット用ソケッ

トアダプター

TAD34 トラスコ              1又 は同等以上の

―

―― ―

―

―――

―

一――

―
・ もの (他社の製

WSAD-304 フラッシュツール 品を含む。 )

個 1

59
インパクトツケット用ノケッ

トアダブター

TAD43 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )WSAD-403 フラッシュツール

個 2

60
インパクトツケット用ソケッ

トアダプター

TAD68 トラスコ 又は同等以上の

―――

―

― ――

―

もの (他社の製

wSAD-608 7i)rav-)v r i,lit3tr")
個 2

61 ソケット

TSSP4-17S トラスコ 1又
は同等以上の

―

―

――― ―
―

――|も の (他社の製

1品 を含む。)4S-17 トネ

個 1

62 オイルフィルターレンチ

FWC-115 トネ 1又 は同等以上の

一――
―

―:も の (他社の製

品を含む。)

丁 2

63 オイルフィルターレンチ

FWC-160 トネ               又は同等以上の

一 ―
――――

―

― ―‐―

―

―― ―― ―――一 もの (他社の製

1品 を合む。)

丁 2

64 点検ハ ンマー

UDHT-4 KTC              I又 は同等以上の

一

―

‐ ―̈

―
一 一――

―

――
―

―― もの (他 社の製

HT-05 トネ                1品 を含む。 )

本 2

65 チェーンソー

CS3630[)A-2XP ハイコーキ 又は同等以上の

もの (他 社の製

MUC250DWBX マキタ 1品 を合む。)

1

66 ベル ト

GO-25-150 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

N103877 ナイトアイズ 品を含む。)

本 10

67 ベルトボンチ

TPO-300 トラスコ
|
1又 は同等以上の

もの (他社の製

4618810 GEDORE 1品 を含む。 )

本 3

68 グリッププライヤー

TVP-180 トラスコ
1又 は同等以上の

一――――― もの (他社の製

,品 を含む。)

|

VM175 エ ビ印

丁 2

小計

No.5

内   訳   書

Q4雑備K

U159-
1

B4雑修L

R163-
1

B4雑修L

R163-
2

B4雑修L

R163-
3

B4雑修L

R163-
4

Q4雑修L

R164-
1

Q4雑修L

R164-
2

Q4雑修 I′

R164-
4

Q4雑修L

R164-
5

Q4雑修 I′

R164-
6

Q4雑修L

R164-
10

Q4雑修L

R164-
11

B4雑消L

K165-
2

B4雑 消 I´

K165-

4

B4雑消 I′

K165-
5

B4雑消L

P165-
6

B4雑消L

P165-
7

品名 (件名) 規 格 単 位 数 量 単価 金額 備考

69 作業用チ ェア

TWC― SR トラスコ 1又 は同等以上の

一
―

もの (他社の製

i品 を合む。 )2030013000 グローパルスツール

脚 3

70 重石

087036 ミツギロン 又は同等以上の

一―¬もの (他 社の製

1品 を含む。)KA― A0002 ジャストコーボレーション

個 5

71 ヨ

502747 DA I SIII N .又 は同等以上の

‐
― ―――|も の (他 社の製

1品
を合む。 )AZU200A トンボ

丁 3

72 ホース金具

EA124LB-5 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他 社の製

G028SH タカギ 品を合む。 )

個 5

73 JArEm
TYGK-75 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)EA986PP-2 TOSEI
個 20

74 収納ケース

EA506AB-56A ア イ リスオーヤマ    `又 は同等以 上の

一 ―
一

もの (他 社製

1品 を含む。)LOCKSEED-74FUKA 天馬

個 20

75 グストボックス

EA995CC-33 CONDOR 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を合む。 )

リサイタルトラッシュ SKL-35 型式 :カ ン

色 :灰   ミドリ安全

個 3

76 警宙

TWII― S トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )NO-23 トーヨーセーフティ

個 20

77 モ ップ絞 り器

TS― Q トラスコ 1又 は同等以上の

‐
― もの (他 社製

1品 を合む。 )EA928AY-203 CONDOR
個 5

78 吸水モ ップ

TSP-1 トラスコ 1又 は同等以上の

一―――
一

―― ――一¬もの (他 社の製

品を含む。 )EA928AB-15 エスコ

本 5

79 胴付長靴

EA998XG-32 FU,lTE 1又 は同等以上の

‐

―

― ―

―
一
 ―一 ―」もの (他社の製

トラス コ           品を含む。 )TPLW-260
足 1

80 剛付長靴

EA998XG-33 FUJITE 1又 は同等以上の

一―――― もの (他社の製

1品 を合む。)TPLW-270 トラスコ

足 1

81 帯電防止エアクッション

10243 川上                 又は同等以上の

一 ―一
―

―  ――― ―――――
―

―
―

――――.も の 〈他社の製

MP-402SEP 酒井化学         1品 を合む。)

巻 1

82 布粘斎テープ

GNT-75 トラスコ Xljl"l. D,{t'o
)t,o (bllo'{

ffirlo." )PR03000-75 日東エルマテリル

巻 100

83 養生テープ

TYT5025-GN トラスコ .又
は同等以上の

一―――――¬ もの (他 社の製

1品 を含む。)M― YTF5025 アイリスオーヤマ

巻 50

84 )ry2)v
EA628RA-30(1個 入 り)X50 エスコ

もの (他 社の製

品を合む。)KTYB-30 (10個 入り)X5 トラスコ

セ ット 1

85 エアホース

TUB-85100 トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )AH-8X12-100 チヨダ

巻 1

小 計

No.6

内   訳   書

B4雑 消 L

P165-

9

B4雑消L

R165-
10

B4雑消L

R165-
11

Q4雑消L

K167-
15

Q4雑消L

P167-
30

B4雑運L

A168-
1

B4雑運L

A168-
2

B4雑運L

F168-
5

B4雑運L

F168-
8

B4雑 運 L

F168-

11

B4雑運L

F168-
12

B4雑運L

F168-
13

B4雑運L

F168-
14

B4雑運 L

F168-
15

B4雑巡L

F168-
16

B4雑運 I′

F168-
17

B4雑運 L

F168-
18

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

86 PPバ ンド

EA628PT-88 エスコ 1又は同等以上の

――――一 ―
―

――――」もの (他社の製

トラスコ       1品 を合む。)PPB-3050 GN
巻 2

87 粘着テープ

カンボウプラス 又は同等以 Lの

もの (他 社の製

品を合む。)SH― P2R ユタカメイク

巻 4

88 強力両面テープ

EA944MF-69A Nitto
|

| 又は同等以上の

もの (他社の製

7108 15 AAD 3M 1品 を合む。 )

巻 10

89 ドラム缶用 カパー

DC-1-BK DICプ ラスチック 又は同等以 ヒの

もの (他 社の製

品を含む。 )EA992B-600 サンコー

個 4

90 ポ リ缶

KT-001-RED コダマ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )0488 瑞穂化成工業

巻 3

91 ホース

YCU-3BT ヤマ ト             1又 は同等以上の

一
一 ― 一 ― ――

―
― ―

―

 ――

―

‐」 もの (他 社の製

EA125CE-12 トラス コ         品を合む。 )

本 2

92
スパ イラルホース (プ ローガ

ン付 )

TPS-705-0103LG― BG チヨダ   1又 は同等以上の

もの (他社の製

TCBS-5 トラスコ 1品 を含む。 )

セ ット 2

93 ロープ

TR-930 トラスコ lx,rr":+rrt,
もの (他 社の製

TRV-8 ユタカメイタ を合む。 )

巻 2

94 耐油燃料チュープ

F-9 三洋化成 又は同等以 上の

――」もの(他社の製
1品 を含む。 )EA125JA-9 三洋化成

巻 1

95 プラックライト

BKL-lF トラスコ 1又は同等以上の

もの (他社の製

PW― UV34 311-03L K()NTEC を含む。 )

個 2

96 平バンド

EA628PT-11 エ ス コ         1又 は同等以 上の

一 一―

―

 ―

―

―――

―
一 ――

― ― ――――|も の (他 社の製

TNB2010-BK トラス コ        ‐品 を合む。 )

巻 2

97 平バンド

BA628PT-131 エス コ         1又 は同等以 Lの

――
一 ―

――――
―

― ―――もの (他 社の製

トラスコ         品を含む。)TNB3810-BK
巻 2

98 平バ ン ド用金具

EA628RK-20(5憫 入 り)× 2 エス コ 1又は同等以 上の

-1も の (他 社の製

1品 を合む。)HBK-20(10個 入 り)Xl トラスコ

袋 5

99 ｀
|′
バ ン ド用金具

EA628RK-38(5個 入 り)X2 エス は同等以 Lの

の (他 社の製

HBK-38(10個 入り)Xl トラスコ を含む。 )

袋 5

100 平バ ン ド用金具

EA628RM-20(5個 入 り)× 2 エス コ
 1又

は同等以上の

一 ―――

―

―― ―― 一
――――

―

―

―

――¬もの (他 社の製

PIIBK2 0(10個 入 り)Xl トラスコ   .品 を合む。)

袋 5

101 平バンド用金具

EA628RM-38(5個 入 り)× 2 エスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を合む。 )

袋 5

102 平ベルト

PPB-5010 R トラスコ

本 2

小 計

No.7

内   訳   書

B4雑運 L

F168-
19

B4雑運 L

F168-
20

B4雑運 L

F168-
21

B4雑運 L

F168-
22

B4雑運 L

F168-
23

B4雑運 L

J168-
48

B4雑運L

K168-
49

B4雑運 L

K168-
51

B4雑運L

K168-
52

B4雑運L

K168-
53

B4雑運 L

R168-
58

B4雑運L

R168-
59

B4雑運 L

R168-
60

B4雑運L

R168-
61

B4雑運L

R168-
62

P4雑運L

A169-
2

Q4雑運L

F170-
1

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

103 布粘着テープ

121-50 ニチバン

もの (他社の製

EA944NC-l NITTO を含む。 )

巻 30

104 養生テープ

418U オカモト 1又 は同等以上の

一|も の (他 社の製

.品 を含む。 )EA944ML-53 ダイヤテックス

巻 30

105 強力補修テープ

EA944TR-2 T― REX        I又 は同等以上の

一 ―
――

‐―――― ――― ―
―

―― 一―

―

――― もの (他 社の製

N01775 呉工業             1品 を含む。 )

巻 3

106 強力両面テープ

517X04 セキスイ 1又 は同等以 上の

もの (他 社の製

781lW-20X10 TERA()KA 1品
を含む。)

巻 3

107 トラックシート

H2 萩原 1又 は同等以上の

もの (他 社の製

Y II S-3 ユタカメイク 合む。 )

枚 2

108 特殊用途カッター

238B オルフア
1又

は同等以 Lの

一」もの (他 社の製

品を含む。)EA5891)S-l slicc
個 2

109 防護マス ク

T35A― DSlK トラスコ
|

又は同等以上の

もの (他 社の製

67822 日本製紙クレシア 品を含む。 )

箱 3

110 灯油ポンプ (手動)

GJ-10-lP トラスコ 1又 は同等以上の

――

―

―

―

―― もの (他 社の製

P II-10CI´  工進 1品 を含む。 )

本 15

111 ドラムポ ンプ (手動 )

GJ-25 トラスコ 1又 は同等以上の

もの (他 社の製

EA990KD-1 工進 )

本 5

112 フレコンパツグ

EA981WM-28

TCB-lE トラスコ

個 15

113 LED誘導灯

TR― LE6550 トラスコ         1又 は同等以上の

一
―

―

―― ――
一

―
―

―一
―

―
― ―もの (他 社の製

EA983FR-l FUJITE        品を含む。 )

本 23

114 LEDラ イト

LSL― SBTN-800 アイリスオーヤマ 1又は同等以 Lの

もの (他 社の製

S-220L ライテックス
1品

を含む。)

60

115 ,t-y l- v-
EA5 0 8 SI16 1 SUGIKO 又は同等以 Lの

‐

―

―一→もの (他 社の製

1品 を含む。 )T― QB-3 トラスコ
枚 2

116 パーツトレー

K-2 トラスコ 又は同等以 上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA508SJ-4 KTC
枚 3

117 パーツトレー

KA-2 トラスコ 又は同等以 上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA508SJ-2 KTC
枚 3

118 コンプレッサーオイル

EAl16ZA-l AZ 又は同等以 上の

もの (他 社の製

TO― CO― Nl トラスコ
1品

を合む。 )

個 2

119 ポリタンク

KY-20W ヒシェス 1又は同等以上の

もの (他社の製

を合む。 )

個 2

小計

No.8

内   訳   書

Q4雑運 L

F170-
2

Q4雑運L

F170-
3

Q4雑運 L

F170-
11

Q4雑運L

F170-
12

Q4雑運L

F170-
13

Q4雑運 L

F170-
14

Q4雑運 L

F170-
15

Q4雑運 L

F170-
16

Q4雑運L

F170-
17

B4雑運 B

V172-
1

B4雑運B

V172-
2

B4雑運B

V172-
9

B4雑運B

V172-
10

B4雑運B

V172-
11

B4雑運 B

V172-
12

B4雑運B

V172-
13

B4雑 運 B

V172-

14

品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金額 備考

120 ポリタンタ

WA SII― N20L 岩谷マテリアル 1又 は同等以 Lの

一 |も の (他社の製

GI品 を含む。 )EA913VL-133 CAPTAINSTA
個 2

121 混合燃料 タンタ

TO― KT5 トラスコ             1又 は同等以 Lの

一 ―
―

‐‐
―

―‐――――――
―

―
―

――
―

― 一 もの (他社の製

EA991HZ-5 AZ 品 を合む。 )

個 2

122 メラニンスポンジ

S-695 レック ・
又は同等以 ヒの

― もの (他 社の製

EA928AG-68 エスコ 1品 を合む。 )

パ ック 10

123 不織布つなぎ

7024-LL 川西工業           1又 は同等以 Lの

一 ―
―

‐
―

――――――――
―‐ ―――――

― ― ――」もの (他 社の製

68821 日本製紙 タレシア         1品 を含む。)

着 30

124 帯電防止安全長靴  .

N■V1000S-3L-2 4.0 ミドリ安全   1又 は同等以 Lの

―
一

―
―

―――
――」もの (他 社製

.品
を含む。 )0213175 シモン

足 5

125 帯電防止安全長靴

NW1000S― BL-25. 0 ミドり安全 又は同等以 Lの

もの (他社の製

品 を含む。 )EA910LT-25 Simon
足 12

126 帯電防 止安全長靴

NW1000S― BL-25.5 ミドリ安全|  1又は同等以 Lの

―
一―

―
―|も の (他社の製

EA910LT-25. 5 Simon 1品 を含む。 )

足 12

127 帯電防止安全長靴

NW1000S― BL-26. 0 ミドリ安全   | 又は同等以上の

もの (他社の製

EA910LT-26 Simon 合む。 )

足 10

128 帯電防止安全長靴

NW1000S― BL-27.0 ミドリ安全   1又 は同等以 Lの

一
一

―

一

―

― ―
―

―

―

―

―

― ―

― ― ―
―

―

一
一 も の (他 社

の
製

EA910LT-27 SimOn        l品 を含む。 )

足 3

12g ハンドワイ′ヾ―

W1610-000X― MB コンドル 1又は同等以 上の

一― もの (他社の製

:品 を含む。 )EA928AE-5A ESC()
個 4

13C 安全 ロープ

SFC-413LG トップ
1又

は同等以 11の

―
一

―
―

 ―一 もの (他社の製

:品 を合む。 )SCN-30G OH
本 50

131 ケース

SPB― S100 JEJア ステージ
‐
=規格指定 個 8

132 作業用ベルト 1*-1"Y-'* :!"7n'-- -- -,il'ifrI;;4750-QRFB-l /{-, :6i,2eb")
本 30

133 耐水研磨紙

M/RED 1500A 3M :又 は同等以 Lの

一― もの (他社の製

品を合む。 )DC-1500 NCA
枚 100

134 耐水研磨紙

M/RED 2000A 3M 又は同等以 上の

もの (他 社の製

品を合む。 )

|DC-2000 NCA
枚 100

135 テープ

P212Xl 日東電エアメ リカ 1又は同等以上の

一
― もの (他 社の製

1品 を含む。 )69 25 スリーエム

巻 1

136 テープ

P212X2 日東電エ アメ リカ 1又は同等以 上の

もの (他社の製

69 50 スリーエム を含む。 )

巻 1

小 計

No.9

内   訳   書

B4雑運B

V172-
17

B4雑運B

V172-
18

B4雑運B

V172-
21

B4雑運B

V172-
22

P4雑運B

V173-
1

Q4雑運B

V174-
3

Q4雑運B

V174-
8

Q4雑消X

X3605
-2

品名 (件名) 規 格 単位 数量 単価 金 額 備考

137 LEDラ イト

GZ-703 GENTOS は同等以 11の

もの (他社の製

I′ ED/370 GROZ 品を含む。 )

15

138 LEDラ イト

LB― LED30LCW
―
一

規格指定
|

本 4

139 放射能標識版

817-30 ミドリ安全 )又は同等以 上の

一一¬ もの (他社の製

‐品を合む。 )817-30 ユニット

枚 10

140 安全標識

T802-021U トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

802-021A ユニット 含む。 )

枚 10

141 牒着剤

AMN― G3 3M
もの (他社の製

0524 コニシ .品 を合む。 )

パ ック 19

142 ヘルメット

4001250355 MIDORIANZEN 又は同等以 Lの

もの (他社の製

A020AA00 ベツル 含む。 )

個 10

143 レインウエア

AP300 BKL LL 前垣 同等以上の

(他 社の製

AS-540032LL マック 含む。 )

着 10

144 警笛

EA916XK-1lA エスコ 又は同等以 Lの

もの (他社の製

TEW一 Y トラスコ 1品 を合む。)

個 9

以下余白

|

小計

言「